
Eläkeliiton Toivakan yhdistys

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

Eläkeliiton Toivakan yhdistys on ajassa elävien ja  ikääntyneiden arvostett  toltstaja ja 

ikäystävällisen elinym äristön rakentaja Toivakassa. 

Toiminta-ajatts

Yhdistyksen tarkoittksena on eläkeläisten ja eläkettrvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten 

ettjen ja oiketksien valvominen sekä heidän sosiaalisen ttrvallistttensa ja hyvinvointnsa 

edistäminen (säännöt 2§)

Toiminta

Pyritään vahvistamaan jäsenten yhteisöllisyytä ja hyvinvointa järjestämällä kerhoja ja mtita 

ta ahttmia. Toimintaa  yritään mtkattamaan htomioiden  aikalliset olosthteet ja takaamaan

ttrvallinen toimintaan.

Osallistttaan yhteistoimintaan mtiden  aikallisten toimijoiden sekä yhdistysten kanssa.

Jäsenkirje  liitetään jäsemakstlasktjen mtkaan.

Kerhot

Kerhojen toimintaa jatketaan entseen ta aan aina  aritoman viikon torstaina klo 12.00. 

Kerhota ahttmiin  yydetään eri alojen asianttntjoiden altsttksia.

Va aaehtoistoiminta

Osallistttaan vanhtsten tlkoilttamista ahttmiin ja vanhtstenviikon tlaisttksiin.   

Etsitään ttsia va aaehtoistyöntekijöitä.  Va aaehtoistyöntekijät  itävät toiminnastaan kirjaa  ja

 alattavat ne vtoden lo tssa sihteerille.

Va aaehtoistyössä  yritään yhteistyöhön alteen yhdistysten kanssa.

Retket

Järjestetään  teateriretkiää sokkomatka sekä rantakalata ahttma.

Pyritään järjestämään vierailtkäynt  lähialteen mielenkiintoiseen kohteeseen.

Matkoja voidaan järjestää naa triyhdistysten kanssa yhteisvoiminä mm. Lehmirantaan.

Piirin ja liiton järjestämistä matkoista ja tlaisttksista tedotetaan jäsenistöä.  



Liiktnta

Liiktnta äivät ja -ta ahttmat järjestetään keväällä ja syksyllä.

Pyritään järjestämään liiktntata ahttmia mtiden järjestöjen ja yhdistysten kanssa.

Yhdistyksellä on oma ktntosalivtoro keskiviikkoisin klo 15-16.                                                   

Ktnnan eläkeläisille  vtoro on latantaisin klo 8-11 sekä ohjatt ktntosaliharjoitelt  erjantaisin 

klo 8-9 ja klo 9-10ä kaksi vtoroa.                                                                                                                     

Ktntosali To akka  Soivakassa liiktntarajoiteisille on atki so imtksen mtkaan.

 Liiktntakortt jaetaan jäsenilleä jotka  alattetaan tammikttn aikana sihteerille.

Jthlat

Pikktjotltjthla  äätää toimintavtoden.

Mtt toiminta

Raamatt iiri jatkaa myös v. 2024  Olavi Jottjärven vetämänä.

Osallistttaan  iirin ja liiton järjestämiin kotltttksiin ja kokotksiin.

Hallinto

Pidetään sääntömääräiset kevät- ja syyskokotkset ja tarvitaessa ylimääräinen kokots. 

Hallittksen kokotksia  idetään tar een mtkaan.

Talots

Yhdistyksen sttrimmat ttlot mtodosttvat jäsenmakstista.Mtita ttlonlähteitä ovat  

ta ahttmista ja retkien osallisttmismakstista sekä ar ajaisista  ja kahvikassasta saadtt ttlot. 

Sttrimmat menot on liiton ja  iirin jäsenmakstt sekä ta ahttmat ja retket.

Toivakka 18.11.2023             Hallitts


